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STANDARD LADY Results per stage

Stage: 1. Kivaari 1

STAGE

STAGE

PERCENT POINTS

1 23.60

25.9572

HIT
FACTOR

2.3777

POINTS

104

43.74

COMPETITOR
#. Name

5. Anni-Eveliina Sutinen

Standard

6978

2 18.52

20.3685

1.8658

i

41.27

46. Alexandra Gotfrid

Standard

LS1

8590

Stage: 2. Haulikko

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 35.21 14.0829 | 2.2714 40 17.61 | 5. Anni-Eveliina Sutinen Standard L 6978
2 27.56 11.0222 | 1.7778 40 22.50 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1 8590

Stage: 3. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 26.64 21.3135 | 2.6328 59 22.41 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1 8590
2 9.74 7.7938 0.9627 31 32.20 | 5. Anni-Eveliina Sutinen Standard L 6978

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 30.45 30.4478 | 2.4058 97 40.32 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1 8590
2 15.62 15.6198 | 1.2342 37 29.98 | 5. Anni-Eveliina Sutinen Standard L 6978

Stage: 5. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 36.10 36.1012 | 2.8767 63 21.90 | 5. Anni-Eveliina Sutinen Standard L 6978
2 26.25 26.2505 | 2.0918 93 44.46 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1 8590

Stage: 6. Pistooli 2

STAGE

PERCENT POINTS

1 33.10

STAGE

33.0965

HIT
FACTOR

1.9634

POINTS

60

30.56

COMPETITOR
#. Name

5. Anni-Eveliina Sutinen

Standard

6978

2 31.34

31.3417

1.8593

93

50.02

46. Alexandra Gotfrid

Standard

LS1

8590
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STANDARD SENIOR Results per stage

Stage: 1. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 32.16 35.3731 | 3.2402 109 | 33.64 | 13. Harri Pippola Standard S U | 5714
2 28.39 31.2343 | 2.8611 104 | 36.35 | 7.Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
3 26.52 29.1756 | 2.6725 110 | 41.16 | 32.Jan llama Standard S U | 6889
4 25.68 28.2427 | 2.5870 107 | 41.36 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 2. Haulikko

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 68.21 27.2827 | 4.4004 40 9.09 | 13. Harri Pippola Standard S U | 5714
2 56.93 22.7732 | 3.6731 40 10.89 | 32.Jan llama Standard S U | 6889
3 50.41 20.1626 | 3.2520 40 12.30 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
4 34.81 13.9248 | 2.2459 40 17.81 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 3. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 48.15 38.5231 | 4.7586 68 14.29 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
2 39.36 31.4916 | 3.8900 58 14.91 | 32.Jan llama Standard S | U | 6889
3 32.92 26.3362 | 3.2532 46 14.14 | 13. Harri Pippola Standard S U | 5714
4 22.33 17.8663 | 2.2069 77 34.89 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 47.54 47.5376 | 3.7561 93 24.76 | 13. Harri Pippola Standard S U | 5714
2 39.77 39.7717 | 3.1425 20 28.64 | 32.Jan llama Standard S U | 6889
3 33.14 33.1389 | 2.6184 94 35.90 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
4 27.70 27.7038 | 2.1889 76 34.72 | 7.Janne Kolari Standard SS1| U | 1511

Stage: 5. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 56.06 56.0605 | 4.4672 83 18.58 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
2 54.75 54.7480 | 4.3626 20 20.63 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
3 48.77 48.7653 | 3.8859 64 16.47 | 13. Harri Pippola Standard S U | 5714
4 48.53 48.5263 | 3.8668 72 18.62 | 32.Jan llama Standard S U | 6889

Stage: 6. Pistooli 2
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 78.31 78.3053 | 4.6452 91 19.59 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
2 68.73 68.7338 | 4.0774 99 24.28 | 13. Harri Pippola Standard S U | 5714
3 62.38 62.3847 | 3.7008 94 25.40 | 32.Jan llama Standard S U | 6889
4 38.72 38.7206 | 2.2970 99 43.10 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
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STANDARD SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 59.96 65.9580 | 6.0418 107 | 17.71 | 30. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 42.24 46.4647 | 4.2562 105 | 24.67 | 29. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
3 40.85 449367 | 4.1162 102 | 24.78 | 25. Sami Saaririnne Standard S1| U | 4980
4 33.35 36.6868 | 3.3605 103 | 30.65 | 23. Arttu Immonen Standard S1| U | 3612
5 31.37 34.5023 | 3.1604 92 29.11 | 34. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
6 28.39 31.2343 | 2.8611 104 | 36.35 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
7 25.68 28.2427 | 2.5870 107 | 41.36 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
8 25.23 27.7488 | 2.5418 76 29.90 | 33. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
9 22.26 24.4833 | 2.2427 95 42.36 | 47. Kimmo Seppanen Standard S1| U | 1523
10 18.52 20.3685 | 1.8658 77 41.27 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1| U | 8590

Stage: 2. Haulikko

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 90.12 36.0465 | 5.8140 40 6.88 | 30. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 84.35 33.7415 | 5.4422 40 7.35 | 29. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
3 78.28 31.3131 | 5.0505 40 7.92 | 23. Arttu Immonen Standard S1| U | 3612
4 70.14 28.0543 | 4.5249 40 8.84 | 33. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
5 60.61 24.2424 | 3.9101 40 10.23 | 25. Sami Saaririnne Standard S1| U | 4980
6 56.67 22.6691 | 3.6563 40 10.94 | 34. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
7 50.41 20.1626 | 3.2520 40 12.30 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
8 34.81 13.9248 | 2.2459 40 17.81 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
9 33.88 13.5519 | 2.1858 40 18.30 | 47. Kimmo Seppanen Standard S1| U | 1523
10 27.56 11.0222 | 1.7778 40 22.50 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1| U | 8590

Stage: 3. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 73.71 58.9684 | 7.2841 70 9.61 | 30. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 48.15 38.5231 | 4.7586 68 14.29 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U | 1511
3 41.04 32.8291 | 4.0552 47 11.59 | 29. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
4 36.83 29.4646 | 3.6396 61 16.76 | 25. Sami Saaririnne Standard S1| U | 4980
5 34.82 27.8565 | 3.4410 65 18.89 | 33. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
6 32.25 25.8010 | 3.1871 69 21.65 | 23. Arttu Immonen Standard S1| U | 3612
7 26.64 21.3135 | 2.6328 59 22.41 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1| U | 8590
8 22.33 17.8663 | 2.2069 77 34.89 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
9 10.48 8.3829 1.0355 21 20.28 | 34. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
10 2.28 1.8200 0.2248 5 22.24 | 47. Kimmo Seppéanen Standard S1| U | 1523
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Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID

1 72.46 72.4564 | 5.7250 92 16.07 | 30. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 61.09 61.0906 | 4.8269 99 20.51 | 25. Sami Saaririnne Standard S1 | U | 4980
3 44.90 44.8980 | 3.5475 90 25.37 | 29. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
4 36.93 36.9324 | 2.9181 67 22.96 | 23. Arttu Immonen Standard S1| U | 3612
5 36.37 36.3730 | 2.8739 93 32.36 | 34. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
6 34.03 34.0297 | 2.6888 73 27.15 | 33. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
7 33.14 33.1389 | 2.6184 94 35.90 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
8 30.45 30.4478 | 2.4058 97 40.32 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1| U | 8590
9 27.70 27.7038 | 2.1889 76 34.72 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U 1511
10 24.10 24.0974 | 1.9040 71 37.29 | 47. Kimmo Seppéanen Standard S1| U 1523

Stage: 5. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 82.32 82.3244 | 6.5600 82 12.50 | 30. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 66.89 66.8932 | 5.3304 96 18.01 | 25. Sami Saaririnne Standard S1 | U | 4980
3 66.88 66.8803 | 5.3293 89 16.70 | 29. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
4 62.47 62.4696 | 4.9779 90 18.08 | 23. Arttu Immonen Standard S1| U | 3612
5 56.06 56.0605 | 4.4672 83 18.58 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U 1511
6 55.61 55.6106 | 4.4313 90 20.31 | 33. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
7 54.75 54,7480 | 4.3626 90 20.63 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
8 45.59 455888 | 3.6327 91 25.05 | 47. Kimmo Seppénen Standard S1| U 1523
9 44.86 44.8555 | 3.5743 89 24.90 | 34. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
10 26.25 26.2505 | 2.0918 93 44.46 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1| U | 8590

Stage: 6. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS

1 85.63 85.6327 | 5.0799 89 17.52 | 30. Hannu Immonen Standard S1| U | 133

2 78.31 78.3053 | 4.6452 91 19.59 | 7. Janne Kolari Standard SS1| U 1511
3 74.92 74.9206 | 4.4444 92 20.70 | 29. Jukka Salovainio Standard S1| U | 7194
4 61.60 61.6042 | 3.6545 88 24.08 | 23. Arttu Immonen Standard S1| U | 3612
5 44.32 44.3216 | 2.6292 89 33.85 | 34. Mika Hirvilammi Standard S1| U | 7208
6 41.79 41.7946 | 2.4793 93 37.51 | 25. Sami Saaririnne Standard S1 | U | 4980
7 38.91 38.9092 | 2.3082 74 32.06 | 33. Saku Immonen Standard S1| U | 5795
8 38.72 38.7206 | 2.2970 99 43.10 | 44. Markku Partamies Standard SS1| U | 4622
9 31.34 31.3417 1.8593 93 50.02 | 46. Alexandra Gotfrid Standard LS1| U | 8590
10 30.94 30.9403 1.8354 87 47.40 | 47. Kimmo Seppéanen Standard S1| U 1523
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OPEN LADY Results per stage

Stage: 1. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 93.56 |102.9178 | 9.4273 107 | 11.35 | 43. Elina Karhunen Open . SS1 U | 6900
2 38.68 42.5438 | 3.8970 109 | 27.97 | 26. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
3 35.15 38.6670 | 3.5419 90 25.41 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689

Stage: 2. Haulikko

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 58.88 23.5518 | 3.7987 40 10.53 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
2 50.08 20.0323 | 3.2310 40 12.38 | 26. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
3 42.38 16.9515 | 2.7341 40 14.63 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689

Stage: 3. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 38.84 31.0683 | 3.8377 70 18.24 | 26. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
2 22.70 18.1582 | 2.2430 72 32.10 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
3 16.47 13.1724 | 1.6271 24 14.75 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 43.47 43.4722 | 3.4348 97 28.24 | 26. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
2 35.76 35.7633 | 2.8257 20 31.85 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
3 0.00 0.0000 0.0000 0 6.91 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900

Stage: 5. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 63.00 62.9959 | 5.0198 76 15.14 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
2 54.20 54,2021 | 4.3191 98 22.69 | 26. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
3 49.22 49.2244 | 3.9224 89 22.69 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689

Stage: 6. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 47.63 47.6272 | 2.8253 99 35.04 | 26. Jenny Laaksonen Open L U | 6464
2 42.08 42.0787 | 2.4962 82 32.85 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
3 33.64 33.6425 | 1.9957 75 37.58 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
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OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 93.56 |102.9178 | 9.4273 107 | 11.35 | 43. Elina Karhunen Open . SS1 U | 6900
2 85.50 94.0513 | 8.6151 107 | 12.42 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
3 73.02 80.3256 | 7.3579 110 | 14.95 | 18. Pasi Honkanen Open S U | 4881
4 56.02 61.6236 | 5.6447 109 | 19.31 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
5 43.18 47.5030 | 4.3513 109 | 25.05 | 20. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
6 42.33 46.5653 | 4.2654 20 21.10 | 19. Timo Vaittiniemi Open S U | 2733
7 38.39 42.2246 | 3.8678 110 | 28.44 | 12. Sauli Kosonen Open S U | 4879
8 2242 24.6635 | 2.2592 110 | 48.69 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469

Stage: 2. Haulikko

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 84.24 33.6957 | 5.4348 40 7.36 | 18. Pasi Honkanen Open S U | 4881
2 66.38 26.5525 | 4.2827 40 9.34 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
3 62.88 25.1521 | 4.0568 40 9.86 | 12. Sauli Kosonen Open S U | 4879
4 58.88 23.5518 | 3.7987 40 10.53 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
5 56.93 22.7732 | 3.6731 40 10.89 | 20. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
6 52.45 20.9814 | 3.3841 40 11.82 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
7 47.29 18.9169 | 3.0511 40 13.11 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
8 38.06 15.2241 | 2.4555 40 16.29 | 19. Timo Vaittiniemi Open S U | 2733

Stage: 3. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 74.02 59.2157 | 7.3146 73 9.98 | 18. Pasi Honkanen Open S U | 4881
2 61.65 49.3228 | 6.0926 75 12.31 | 12. Sauli Kosonen Open S U | 4879
3 58.45 46.7563 | 5.7756 70 12.12 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
4 53.91 43.1295 | 5.3276 74 13.89 | 19. Timo Vaittiniemi Open S U | 2733
5 44.30 35.4366 | 4.3773 71 16.22 | 20. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
6 38.43 30.7425 | 3.7975 51 13.43 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
7 35.96 28.7658 | 3.5533 49 13.79 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
8 16.47 13.1724 | 1.6271 24 14.75 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900

Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 86.55 86.5536 | 6.8388 98 14.33 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
2 65.93 65.9255 | 5.2089 91 17.47 | 18. Pasi Honkanen Open S U | 4881
3 62.60 62.6036 | 4.9465 97 19.61 | 20. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
4 57.50 57.5000 | 4.5432 92 20.25 | 19. Timo Vaittiniemi Open S U | 2733
5 57.47 57.4728 | 4.5411 94 20.70 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
6 57.11 57.1141 | 4.5127 94 20.83 | 12. Sauli Kosonen Open S U | 4879
7 34.14 34.1432 | 2.6977 88 32.62 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
8 0.00 0.0000 0.0000 0 6.91 | 43. Elina Karhunen Open 1 SS1 U | 6900

Stage: 5. Kivaari 3

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 94.46 94.4582 | 7.5269 91 12.09 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
2 90.59 90.5925 | 7.2188 95 13.16 | 18. Pasi Honkanen Open S U | 4881
3 70.92 70.9219 | 5.6514 95 16.81 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
4 63.58 63.5839 | 5.0667 95 18.75 | 12. Sauli Kosonen Open S U | 4879
5 63.00 62.9959 | 5.0198 76 15.14 | 43. Elina Karhunen Open 1 SS1 U | 6900
6 61.88 61.8771 | 4.9307 96 19.47 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
7 59.55 590.5525 | 4.7454 96 20.23 | 20. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
8 22.30 22.2972 | 1.7767 92 51.78 | 19. Timo Vaittiniemi Open S U | 2733

Stage: 6. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 91.50 91.4960 | 5.4277 92 16.95 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
2 91.22 91.2246 | 5.4116 94 17.37 | 18. Pasi Honkanen Open S U | 4881
3 75.09 75.0909 | 4.4545 98 22.00 | 19. Timo Vaittiniemi Open S U | 2733
4 73.22 73.2242 | 4.3438 94 21.64 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
5 67.82 67.8201 | 4.0232 97 24.11 | 12. Sauli Kosonen Open S U | 4879
6 63.56 63.5629 | 3.7707 98 25.99 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
7 59.83 59.8296 | 3.5492 97 27.33 | 20. Kari Laaksonen Open SMI| U | 4319
8 42.08 42.0787 | 2.4962 82 32.85 | 43. Elina Karhunen Open 1L SS1 U | 6900
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OPEN SPECIAL 1 Results per stage

Stage: 1. Kivaari 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 100.00 |110.0000| 10.0760 106 10.52 | 17. Mikko Nykéanen Open MISY U 1485
2 93.56 |102.9178 | 9.4273 107 | 11.35 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
3 89.03 97.9383 | 8.9712 109 | 12.15 | 22. Tomi Miettinen Open S1| U | 4140
4 85.50 94.0513 | 8.6151 107 | 12.42 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
5 61.26 67.3811 | 6.1721 109 | 17.66 | 37.Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
6 56.02 61.6236 | 5.6447 109 | 19.31 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
7 51.00 56.1033 | 5.1391 109 | 21.21 | 40. Pekka Anttonen Open S1| U | 8567
8 35.15 38.6670 | 3.5419 20 25.41 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
9 27.60 30.3644 | 2.7814 107 | 38.47 | 41. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
10 2242 24.6635 | 2.2592 110 | 48.69 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469

Stage: 2. Haulikko

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 100.00 | 40.0000 | 6.4516 40 6.20 | 22. Tomi Miettinen Open S1| U | 4140
2 75.24 30.0971 | 4.8544 40 8.24 | 17. Mikko Nykéanen Open MISY U 1485
3 66.45 26.5809 | 4.2872 40 9.33 | 37.Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
4 66.38 26.5525 | 4.2827 40 9.34 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
5 58.88 23.5518 | 3.7987 40 10.53 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
6 53.54 21.4162 | 3.4542 40 11.58 | 41. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
7 52.45 20.9814 | 3.3841 40 11.82 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
8 47.29 18.9169 | 3.0511 40 13.11 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
9 46.20 18.4799 | 2.9806 40 13.42 | 40. Pekka Anttonen Open S1| U | 8567
10 42.38 16.9515 | 2.7341 40 14.63 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689

Stage: 3. Pistooli 1

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 59.41 47.5243 | 5.8704 58 9.88 | 22. Tomi Miettinen Open S1| U | 4140
2 58.45 46.7563 | 5.7756 70 12.12 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
3 52.37 41.8922 | 5.1747 77 14.88 | 17. Mikko Nykanen Open MISY U 1485
4 41.45 33.1635 | 4.0965 73 17.82 | 37.Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
5 38.43 30.7425 | 3.7975 51 13.43 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
6 35.96 28.7658 | 3.5533 49 13.79 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
7 33.60 26.8803 | 3.3204 77 23.19 | 40. Pekka Anttonen Open S1| U | 8567
8 27.03 21.6210 | 2.6707 70 26.21 | 41. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
9 22.70 18.1582 | 2.2430 72 32.10 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
10 16.47 13.1724 | 1.6271 24 14.75 | 43. Elina Karhunen Open L SS1 U | 6900
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Stage: 4. Kivaari 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 100.00 |100.0000| 7.9012 96 12.15 | 22. Tomi Miettinen Open S1| U | 4140
2 86.55 86.5536 | 6.8388 98 14.33 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
3 85.29 85.2900 | 6.7390 87 12.91 | 17. Mikko Nykéanen Open MISY U | 1485
4 57.47 57.4728 | 4.5411 94 20.70 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
5 53.72 53.7182 | 4.2444 91 21.44 | 37.Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
6 51.37 51.3677 | 4.0587 83 20.45 | 41. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
7 35.76 35.7633 | 2.8257 90 31.85 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
8 34.14 34.1432 | 2.6977 88 32.62 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
9 20.53 20.5316 | 1.6222 70 43.15 | 40. Pekka Anttonen Open S1| U | 8567
10 0.00 0.0000 0.0000 0 6.91 | 43. Elina Karhunen Open 1 SS1 U | 6900

Stage: 5. Kivaari 3

STAGE

STAGE

HIT

PERCENT POINTS FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

1 100.00 | 100.0000| 7.9685 91 11.42 | 17. Mikko Nykéanen Open MISY U | 1485
2 94.46 94.4582 | 7.5269 91 12.09 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390

3 86.40 86.3990 | 6.8847 80 11.62 | 22. Tomi Miettinen Open S1| U | 4140
4 77.60 77.5997 | 6.1835 93 15.04 | 41. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
5 70.92 70.9219 | 5.6514 95 16.81 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187

6 65.65 65.6480 | 5.2311 86 16.44 | 37.Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
7 63.00 62.9959 | 5.0198 76 15.14 | 43. Elina Karhunen Open 1L SS1 U | 6900
8 61.88 61.8771 | 4.9307 96 19.47 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469

9 51.63 51.6308 | 4.1142 98 23.82 | 40. Pekka Anttonen Open S1| U | 8567
10 49.22 49.2244 | 3.9224 89 22.69 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689

Stage: 6. Pistooli 2

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 100.00 |100.0000| 5.9322 91 15.34 | 22. Tomi Miettinen Open S1| U | 4140
2 98.32 98.3249 | 5.8328 97 16.63 | 17. Mikko Nykéanen Open MISY U | 1485
3 91.50 91.4960 | 5.4277 92 16.95 | 42. Pertti Karhunen Open SS1{ U | 390
4 80.85 80.8455 | 4.7959 94 19.60 | 37.Juha Tarvonen Open S1| U | 7294
5 73.22 73.2242 | 4.3438 94 21.64 | 10. Veijo Piispa Open SS1| U | 187
6 63.56 63.5629 | 3.7707 98 25.99 | 14. Matti M.E. Salmela Open SS1| U | 469
7 54.62 54.6237 | 3.2404 86 26.54 | 41. Mikko Paavilainen Open S1| U | 3785
8 48.59 48.5916 | 2.8826 94 32.61 | 40. Pekka Anttonen Open S1| U | 8567
9 42.08 42.0787 | 2.4962 82 32.85 | 43. Elina Karhunen Open 1 SS1 U | 6900
10 33.64 33.6425 | 1.9957 75 37.58 | 39. Mirva Turtiainen Open LS1| U | 6689
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